
Реден 

број

Име на 

ученикот

Име на родител 

/старател

Презиме на 

ученикот

Пол на 

ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови

ОСТУ Наце Буѓони

училишна уписна комисија

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 24/25 - Втор циклус
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